第２号様式

かごしま木の家金利優遇制度建設基準適合証明申請書

　なお，当申請書及び添付図書等に記載の事項は，事実に相違ありません。

　鹿児島県知事　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

申請日　平成　　年　　月　　日

郵便番号 〒（　　　　　－　　　　　）

現 住 所

電話番号

フリガナ

申請者氏名 印

借入申込み金融機関名

区分（どちらかに○印を付ける

建設の場所（地名地番）

工期 着手日 平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

施工者名 担当者

印 （　　　　　　　　　　　　）

施工者 緑の工務店登録番号 （　　　　　　　　　　）

（住宅建築業） 住　　所 〒

電話番号

申請する住宅の床面積 m2 ※木造限定とする

m3 m3

①　木材使用実績書（第３号様式－１，－２）

添付図書 ②　かごしま材を証明する書類

③　設計図書（付近見取図，配置図，各階平面図）

※施工者は，かごしま緑の工務店登録業者である必要があります。

　かごしま木の家金利優遇制度の適用を受けたいので，下記のとおり適合証明書の交付を
申請します。

店名

個人住宅 建売住宅

竣工予定日又は竣工日

住宅の構造

申請する住宅の木材使用量 左記のうちかごしま材使用量